
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

 

 

Bolzano Vicentino, 6 giugno 2022 

Alla docente Daniela Vanzo 

All’Ufficio di Ambito Territoriale di Vicenza 

 

Oggetto: decreto di conferma in ruolo della docente 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI    gli artt. 437, 438, 440 del D.Lgs.16/4/1994 n. 297; 

VISTO  l’art. 27 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del 

comparto istruzione e ricerca. Triennio 2016-2018. (G.U. 20.06.2018, n. 141 - S.O.) 

VISTO  il contratto individuale Prot. n.5661 del 01/09/2021 con il quale è stata disposta 

l'assunzione in servizio a tempo indeterminato della docente, nata a Vicenza (VI) il 

22/05/1968, con decorrenza giuridica ed economica dal 01/09/2021, per 

l’insegnamento su posto comune nella Scuola Primaria; 

VISTO l’art.1, c.118 della legge 107 del 2015;  

VISTO    l’art.4, c.1 del DM 850 del 2015; 

VISTA    la relazione della docente tutor; 

VISTA    la relazione della Dirigente Scolastica; 

VISTA    la documentazione agli Atti; 

CONSIDERATO  che, a seguito dell'invio della necessaria documentazione da parte di questo Ufficio 

al Comitato di Valutazione del servizio dei docenti, nonché del colloquio della 

docente stessa, il Comitato in data 6 giugno 2022 ha espresso parere favorevole 

in merito alla conferma in ruolo della docente in periodo di prova; 

RITENUTO  che la docente possiede ed esercita correttamente le competenze culturali, 

disciplinari, didattiche e metodologiche, con riferimento ai nuclei fondanti dei 

saperi e ai traguardi di competenza e agli obiettivi di apprendimento previsti dagli 

ordinamenti vigenti; 

RITENUTO  che la docente possiede ed esercita correttamente competenze relazionali, 

organizzative e gestionali; 

RITENUTO  che la docente ha correttamente osservato i doveri connessi con lo status di 

dipendente pubblico e inerenti la funzione docente; 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003976 - 06/06/2022 - II.7 - U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242 

 

 

 

TENUTO CONTO  del parere espresso dal Comitato di Valutazione; 

DECRETA 

 

Che la docente, nata a Vicenza (VI) il 22/05/1968, titolare in questa Istituzione Scolastica nell'anno 

scolastico 2021/2022, quale docente di posto comune della Scuola Primaria “G. Perlasca” di Quinto 

Vicentino, è confermata in ruolo dal giorno 1 settembre 2022. 

Dalla data di conferma in ruolo l'interessata è ammessa a far valere quanto eventualmente spettante ai fini 

della progressione della carriera. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario, previo esperimento obbligatorio 

del tentativo di conciliazione. 

Il presente provvedimento sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato per quanto di competenza. 

Avverso il presente decreto è esperibile impugnativa a norma dell'art. 63 e seguenti del d.lgs. 30 marzo 

2001, n. 165 o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica.   

 

 

                                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
          SARA MISSANELLI 

 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003976 - 06/06/2022 - II.7 - U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it

		2022-06-06T19:25:25+0200
	MISSANELLI SARA




